
Zarządzenie Nr 60/2005

Burmistrza Karczewa

z dnia 1 lipca  2005 roku

w sprawie: udostępnienia pomieszczenia w budynku Urzędu Miejskiego w 

Karczewie przy 

             ul. Warszawskiej 28 na działalność Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 

w Karczewie

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 

z  2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1

Udostępniam nieodpłatnie pomieszczenie mieszczące się na parterze (pok. nr 7)  

budynku Urzędu Miejskiego w Karczewie przy ul. Warszawskiej 28 na  działalność 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Karczewie.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa
      inż. Władysław Dariusz Łokietek

1


